[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
пятнадцатой сессии
13.06.2017 г.                                                                                                  № 115
г. Купино

О эффективности использования
дорожного фонда Купинского района

Руководствуясь Уставом Купинского района, Положением «О порядке осуществления Советом депутатов контрольных функций», утвержденного решением Совета депутатов Купинского района от 22.09.2012г. № 98, Совет депутатов  Купинского  района

РЕШИЛ:

1. Информацию об эффективности использования дорожного фонда Купинского района принять к сведению.
2. Рекомендовать:
2.1. Администрации Купинского района усилить контроль за оформлением автомобильных дорог в муниципальную собственность поселений;
2.2. Администрации Купинского района проводить регулярные контрольные проверки использования дорожного фонда;
2.3. Главам сельских поселений проводить эффективное планирование использования дорожного фонда.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по промышленности, транспорту и связи Совета депутатов Купинского района Лукьянова С.А.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Купинского района    		Председатель Совета депутатов
                                           		Купинского района

     В.Н. Шубников                                Н.В. Сорокина

image1.png
Ye
K